
Российская Федерация 
Калужской области Юхновского района 

Администрация муниципального образования 
Сельское поселение «Деревня Озеро» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 сентября 2020 года № 32 

О сценарных условиях формирования про
екта бюджета муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Озеро» на 2021 
год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Озеро» от 02.07. 2013 № 6/1 «Об утверждении «Положе
ния о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Озеро» (в ред. постановления администрации муници
пального образования сельское поселение «Деревня Озеро» от 04.08.2014 № 15, от 
20.08.2015 № 13) администрация муниципального образования 
Постановляет: 

Одобрить сценарные условия формирования проекта бюджета муниципального 
образования сельское поселение «Деревня Озеро» на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему постановлению. 


